
91KŘÍŽOVKA O CENYNEDĚLE 22.3.

 6.00 Raníček
 6.05 Včelka Mája II
 6.20 Bali
 6.35 Sněhulák Albi
 6.40 Prasátko Peppa II
 6.45 City: Dobrodružství
 6.55 Mimi a Líza
 7.05 Včelka Mája II
 7.20 Ovečka Shaun V
 7.30 Studio Kamarád
 9.00 Československý filmový  
  týdeník 1970    čb
 9.15 Hledání ztraceného času:  
  Kuratorium
 9.35 Velká vlastenecká válka:  
  Stalingrad
  Ruskýdokumentárnícyklus 
10.25 Film o filmu Šarlatán
 10.40 Nedej se plus
  Blokobčanskéaekologicképublicistiky
 11.05 Nedej se: Lesy k sežrání
  Nověvysázenélesy,kterémělybýt
  odolnějšíkalamitámiklimatickým
  změnám,jsoulikvidoványpřemnoženou
  spárkatouzvěří.
 11.35 Chcete mě?
  Pořadnapomoczvířatům.
 12.00 Království divočiny: 
  Lemčík zlatý
  Japonskýdokumentárnícyklus
12.30 Sváteční slovo P. J. Vinše
 12.35 Křesťanský magazín
 13.00 Uchem jehly
 13.30 Cesty víry: Není kam spěchat
 13.55 Na plovárně s Jiřím Bičákem
 14.25 Kočka není pes
  RozmazlenáLiliabázlivýSid
 14.55 Lidstvo: 
  Příběh nás všech (10/12)
  Americkýdokudramatickýcyklus
 15.40 Barokní srdce Evropy (11/11)
  Evropskýkontext
16.10 Neobyčejná mláďata: 
  Nejsrdnatější mrňousové  
  Americkýcyklus
16.55 Nádherná americká města:  
  Den v Las Vegas
  Americkýdokument
 17.50 Etiopie, země kontrastů
  Francouzskýdokument 
 18.45 Večerníček
  KáťaaŠkubánek
18.55 Folklorika: 
  Bohémský masopust
 19.20 Zajímavosti z regionů
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Kulka pro generála
  UhlazenýAmeričansdětskoutvářičkou
  sevetřemezimexickébandityatrpělivě
  čekánasvoupříležitost.Italskýwestern
  zprostředímexickérevoluce(1967).
 22.05 Blues Brothers 2000
  Hvězdněobsazenáhudebníkomedie,
  kterávásnenecháchladnými.
  Americkýfilm(1998).
 0.05 Dokumentární klub
 1.05 Speed Sisters aneb 
  Palestinky za volantem
 2.25 Evropa dnes
 2.50 Válka v Pacifiku (1/3)
 3.40 Válečné lodě: 
  Bojovníci studené války
 4.25 Divnopis
 4.35 Muzejní miniatury
 5.00 Před půlnocí
 5.25 Rodinné křižovatky: Janík a 
  Markéta po šesti letech

20.00
Kulka pro generála

western

Ta
je

n
k

a
 ..

. c
e

n
y.

 V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.3.

20
20

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
1.4

.20
20

.


